עתה הגיע למסקנה כאובה, ש"אין הסתדרות עברית יכולה ליסד מוסדות, כי כחנו דל וקטן ועלינו להתחשב רק ביכולת ובאפשרות".¹⁵ בדיוני הוועידה התגבשה ההחלטה לצמצם את פעילות ההסתדרות העברית המחודשת לתמיכה בבית-המידרש למורים 'תרבות' ובהדואר, היומון העברי שהחל בהופעתו הסדירה בניו-יורק ב-1 בנובמבר 1921 (תרפ"א), ושהפך לשבועון ב-7 ביולי 1922. הייתה התנגדות לתמיכה רק ב'תרבות' ועל כן נתקבלה החלטה לסייע למוסדות נוספים להכשרת מורים. עניין זה היה יותר פוליטי מאשר מעשי, מכיוון שההסתדרות העברית התקשתה לעזור אפילו למוסד אחד.

במשך השנים הללו התקיימה מערכת של חינוך מבוגרים ברמות שונות.